
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000094 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de janeiro de 2024 Ano 4

Dispensa

ATO DE ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2024

ALEXSANDRA PEREIRA DOS
SANTOS – THUMY GÁS. CNPJ sob o nº 12.529.003/0001 04

_____________________________________________
Taniele Reis Soares

Agente de Contratação

_____________________________________________
Lulliana Santos Carvalho Andreata

Membro da Equipe de Apoio

_____________________________________________
Alana do Nascimento Nunes
Membro da Equipe de Apoio

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 014
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 69FAEA52C16A042CDBA96B74AB891D36



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000094 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de janeiro de 2024 Ano 4

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2024

ALEXSANDRA PEREIRA DOS
SANTOS – THUMY GÁS. CNPJ sob o nº 12.529.003/0001 04

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 015
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 69FAEA52C16A042CDBA96B74AB891D36



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000094 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de janeiro de 2024 Ano 4

ATO DE ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2024

COML DE ALIMENTOS
PARAGUAI LTDA CNPJ 16.404.261/0001 07

_____________________________________________
Taniele Reis Soares

Agente de Contratação

_____________________________________________
Lulliana Santos Carvalho Andreata

Membro da Equipe de Apoio

_____________________________________________
Alana do Nascimento Nunes
Membro da Equipe de Apoio

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 016
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 69FAEA52C16A042CDBA96B74AB891D36



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000094 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de janeiro de 2024 Ano 4

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2024

COML DE ALIMENTOS
PARAGUAI LTDA CNPJ 16.404.261/0001 07

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 017
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 69FAEA52C16A042CDBA96B74AB891D36



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000094 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de janeiro de 2024 Ano 4

ATO DE ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2024

SUPER LIDER BUERAREMA
COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CNPJ sob o n9 29.455.389/0001 41,

_____________________________________________
Taniele Reis Soares

Agente de Contratação

_____________________________________________
Lulliana Santos Carvalho Andreata

Membro da Equipe de Apoio

_____________________________________________
Alana do Nascimento Nunes
Membro da Equipe de Apoio

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 018
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 69FAEA52C16A042CDBA96B74AB891D36



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000094 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de janeiro de 2024 Ano 4

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2024

SUPER LIDER BUERAREMA
COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CNPJ sob o n9 29.455.389/0001 41,

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 019
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 69FAEA52C16A042CDBA96B74AB891D36



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000094 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de janeiro de 2024 Ano 4

ATO DE ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2024

PRESENCIAL TECNOLOGIA.
CNPJ: 23.729.900/0001 70

_____________________________________________
Taniele Reis Soares

Agente de Contratação

_____________________________________________
Lulliana Santos Carvalho Andreata

Membro da Equipe de Apoio

_____________________________________________
Alana do Nascimento Nunes
Membro da Equipe de Apoio

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 020
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 69FAEA52C16A042CDBA96B74AB891D36



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000094 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de janeiro de 2024 Ano 4

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2024

PRESENCIAL TECNOLOGIA.
CNPJ: 23.729.900/0001 70

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 021
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 69FAEA52C16A042CDBA96B74AB891D36


		2024-01-17T11:50:38-0300




